UNIVERSITETI I PRISHTINES
Fakulteti Juridik

Rezultatet e provimit té nga l1énda “E Drejta e Unionit Evropian” té mbajtur mé daté 21
janar 2022

Grupet e Prof. Hajredin Kugi dhe Doniké Qerimi

Studentét gé déshirojné té shohin testin, mund ta kérkojné até pérmes emailit

donike.gerimi@uni-pr.edu deri té hénén, mé 31 janar 2022.

Emri Nota
Alban Cena 6
Albana Sejdiu 8
Alma Haxhija 8
Anita Zogaj 6
Ardita Hertica 7
Besarta Xani 6
Bleona Selmani 9
Blinera Sylejmani 6
Dafina Cekaj 7
Dardan Ibrahimi 10
Deniza Ismaili 7
Dior Ibishi 8
Donika Haxhaj 8
Dorela Sherifi 9
Dorentina Bulliqi 9

Eljona Sallahaj 10
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Erblina Dardha 6
Erjoné Kovaci 10
Fatlum Gruda 7
Ganimete Aruqi 7
Ganimete Vérshevci 6
Gentian Gashi 7
Habibe Ademi 7
Isuf Gashi 8
Izet Skenderoski 6
Liburna Pula 6
Lirim Shala 7
Marigona Mehmeti 8
Merlinda Bytyqi 6
Mirjeta Zeneli 8
Mirlinda Qunaku 10
Raza Roshaj 6
Remzije Qitaku 9
Safije Mekshana 6
Valbone Zekolli 10
Valentina Ferizi 8
Xhezide Shabani 7
Zenun Ajeti 9
Besmir Malaj 8
Endrit Pakashtica 6
Ermala Urugqi 7




Falkétrime Hasani
Ilirian Margataj
Pranvera Sogojeva
Pulsate Kryeziu
Qlirim Haziri
Valmire Kelmendi
Xhylferje Gegaj

Y1l Simnica



